

جریمه نقدی برای مهاجم پرسپولیس در صورت احراز اولین تخلف

# محرومیت آل کثیر تشدید نمی‌شود

باشگاه پرسپولیس: عیسی میهمان اردو بود، خلافی صورت نگرفته است



هواداران این تیم ایجاد کرد تا آنها بیم این را داشته باشند که یک مرتبه دیگر هم توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا نقره‌داغ شوند و مشکلات تیم‌شان از اینی که هست هم بیشتر شود. برای اینکه بدانیم قانون درخصوص این اتفاق چه می‌گوید و چه جرایمی انتظار پرسپولیس و عیسی آل کثیر را در این خصوص می‌کشد بایکی از کارشناسان حقوقی فوتبال تماس گرفتیم. رسول باختر درخصوص این موضوع به «فرهیختگان» گفت:

«اینکه در این شرایط کمیته انضباطی AFC بخواهد به این موضوع ورود کند و برای باشگاه پرسپولیس و بازیکن اعمال محرومیتی بیشتر کند موضوع درستی نیست و بعید است که آنها بخواهند به این بحث ورود کنند. وقتی یک بازیکن از سبوی مراجع قضایی فوتبال از فعالیت‌های فوتبالی محروم می‌شود به این معناست که نمی‌تواند در تمرینات، بازی‌های رسمی و تدارکاتی تیمش حضور داشته باشد. اما این بازیکن تنها در اردوی پیش از بازی تیمش حضور پیدا کرده و این موضوعی نیست که بخواهد برایش دردسر ایجاد کند.»

این کارشناس فوتبال ادامه داد: «درصورتی که این بازیکن علاوهبر حضور در اردوی تیمش در تمرینات هم شرکت می‌کرد و این موضوع برای کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا محرز می‌شد، این احتمال می‌رفت که برای او پرونده‌ای جدید تشکیل شود و با او براساس مقررات برخورد صورت بگیرد اما حضور تنها در اردوی تیمش نمی‌تواند نقض قانون باشد و بعید است جریمه‌ای برای او در نظر گرفته شود.»

باختر در پایان خاطرنشان کرد: «چنانچه برای کنفدراسیون فوتبال آسیا محرز شود که این بازیکن قوانین را زیر پایش گذاشته و در تمرینات حاضر شده بعد از تشکیل پرونده‌ای جدید،به‌احتمال زیاد درابتدایرای اووباشگاه پرسپولیس جرایم نقدی در نظر گرفته می‌شود و اگر این موضوع ادامه‌دار شود و بازهم این بازیکن در تمرینات رویت شود، این احتمال می‌رود

که محرومیت او تشدید شده و مدت زمان بیشتری از همراهی تیمش محروم شود و البته‌برای باشگاه پرسپولیس

هم در این صورت جرایم سنگین‌تری در نظر گرفته می‌شود.»

### باشگاه پرسپولیس: خلافی صورت نگرفته است

باینکه بسیاری از کارشناسان حقوقی فوتبال در کشور دیروز به موضوع تشدید محرومیت عیسی آل کثیر واکنش نشان دادند و این خبر را خلاف واقعیت دانستند.اما در این بین واکنش باشگاه پرسپولیس هم می‌تواند جالب توجه باشد.دیروز یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس درخصوص این موضوع به «فرهیختگان» گفت: «اینکه برخی‌ها از احتمال تشدید محرومیت آل کثیر صحبت می‌کنند موضوعی است که برای خودمان هم عجیب و غریب است.اینکه برخی از رسانه‌ها با چه منطقی به این موضوع پرداخته‌اند سوالی است که پاسخخی برای آن پیدا نمی‌کنیم.» او ادامه داد: «عیسی آل کثیر گفتنی‌ها را در برنامه زنده تلویزیونی گفته و نیازی نیست درخصوص موضوعی که هیچ پایه و اساسی ندارد صحبت اضافه‌تری کنیم اما برای روشن شدن ذهن هواداران می‌گویم که ما با کارشناسان حقوقی برجسته و تیم حقوقی باشگاه در این خصوص مشورت کرده‌ایم و همه آنها معتقد بودند اردوی پیش از بازی تیم شامل محرومیت یک بازیکن نمی‌شود. چون این اردو در یک هتل برگزار می‌شود و هر شخصی می‌تواند در آن حضور پیدا کند.»

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: «این بازیکن هم مثل بسیاری از نفرات به‌عنوان میهمان در هتل حضور داشته و هیچ فعالیت ورزشی هم صورت نگرفته که بخوایم روی آن اسم نقض قانون را بگذاریم. فردی که در اردوی پیش از بازی با شه‌ر خودرور در هتل حضور داشته بازیکن پرسپولیس است که موقتا محروم است و ما فرد محکوم به اعدام را با قاتل را به هتل نیاورده‌ایم که حالا بخوایم جواب پس بدهیم و جریمه شویم.»

هیات‌مدیره تراکتور برش ندارد، مالک تصمیم نهایی را می‌گیرد

## برنامه زنوزی؛ مری‌ماندن شجاعی تا نیم فصل

دیگر به جدایی او از نیمکت رضایت نمی‌دهد و کار وارد فاز تازه‌ای خواهد شد.

### شاید تا نیم فصل

درمورد مربیگری مسعود شجاعی حرف‌های زیادی در این چند هفته مطرح شد. اخیرا حتی صحبت از مربیگری اووبرادرش در تیم تراکتور مطرح شده است. وقتی زنوزی به‌تنهایی تصمیم می‌گیرد نمی‌توان به‌خوبی حدس زد یا خیر گرفت که مری آینده تراکتور کیست ولی یکی از تصمیمات تراکتوری‌ها این است که شجاعی را تا نیم فصل به همین حالت استعدیای نگه دارند؛ در این صورت فرصت کافی برای انتخاب سرمربی دارند. لیگ دقیقاً در میانه راه نیم فصل اول است و بازی‌تا پایان نیم فصل اول باقی است. از این‌رواگر تراکتوری‌ها بتوانند همین رویه را تا نیم فصل حفظ کرده و از شجاعی به‌عنوان بازیکن سرمربی استفاده کنند، فرصت کافی

یحیی شاگردانش را به آرامش دعوت کرد، بازیکنان قول و قرار گذاشتند

# برای پاسخ به کری خوانی‌ها دربی را می‌بریم

سکوت کامل به‌سر می‌برند و به رویایی که بار دیگر از دست‌شان لیز خورده بود فکر می‌کردند.

### عصبانیت از کری خوانی رقبای داخلی

بازیکنان سرخ که حسایی از بابت باخت در فینال لیگ قهرمانان آسیا ناراحت بودند و حاششیه تحمل‌شان تکمیل شده بود، بعد از اینکه به هتل محل اقامت‌شان رسیدند بدون هیچ حرفی به اتاق‌های خود رفتند تا در سکوتی بیبشتر آرامش از دست‌رفته خود را به‌دست بیاورند.

سرخ‌ها بعد از اینکه در اتاق‌های خود مستقر شدند و گوشی‌های تلفن همراه خود را در دست گرفتند، با گشتی در فضای مجازی با فضای عجیبی ازسوی هواداران وبازیکنان رقبای داخلی‌شان مواجه شدند که باعث تشدید عصبانیت‌شان شد. آنها معتقد بودند مردانه نیست در شرایطی که یک تیم ایرانی در یک نبرد آسیایی مغلوب شده است، این گونه در داخل کشور جشن و پایکوبی به راه بیفتند. این عصبانیت سرخ‌ها باعث شد برخی بازیکنان و حتی مسئولان سرخ در حالتی که شرایط روحی مناسبی نداشتند، اقدام به انتشار پست‌های کنایه‌آمیز و تند کرده و فضای کری خوانی را تا حدود زیادی داغ کنند.

### صحبت‌های کادرفنی برای بازگشت آرامش به اردو

کادرفنی پرسپولیس، اولین بار که کل اعضا برای صرف غذا دور یکدیگر جمع شدند از فرصت استفاده کردند و سعی بر این داشتند که به صحبت درخصوص اتفاقات رخ داده در بازی فینال و دادن آرامش خاطر به آنها در این مورد که هواداران تیم تا همین جای کار هم قدردان زحمت‌شان هستند، فضای حاکم بر اردو را تا حد زیادی تلطیف کرده و تمرکز را بین بازیکنان تیم ایجاد کنند. طبق شنیده‌ها از اردوی پرسپولیس در قطر، یحیی گل محمدی در این جلسه به شاگردانش گفت: «می‌دانم که یکی از ناراحت‌ترین افراد روی زمین هستید و این ناراحتی‌تان به خاطر هوادارانی است که چشم‌شان به ساق پای شما دوخته شده بود تا با جام قهرمانی به ایران برگردید اما همان طور که همه می‌دانیم تنها یک سر هر بازی برد است و سر دیگر آن نیز شکست است. شما تمام تلاش خود را در زمین انجام دادید و لسی درنهایت بخت یار ما نبود که بتوانیم با دست بر زمین بازی را ترک کنیم.»

یحیی در ادامه به شاگردانش گفت: «ما باید در همین قطر اتفاقات مربوط به بازی با اولسان را خاک کنیم و به ایران برگردیم، چرا که در ایران اتفاقات زیادی انتظارمان را می‌کشد و قطعاً شما دوست ندارید هواداران را ناراحت‌تر کنید. از حالا خودتان را برای جریان آماده کنید و این را بدانید که هواداران با دیدن تلاش شما همه اتفاقات تلخ را فراموش می‌کنند.»

### قول و قرار قرمزها؛ دربی را می‌بریم

بعد از اینکه یحیی گل محمدی با صحبت‌هایش فضای اردو را تا حدود زیادی تغییر داد، شرایط اردو تا حدودی عوض شد وبازیکنان بار دیگر به صحبت کردن درخصوص حاشیه‌ها و اتفاقات بعد از بازی در فضای مجازی پرداختند.

نکنه جالب درخصوص این گفت‌وگو این است که در پایان صحبت‌ها، سرخ‌ها با یکدیگر هم قسم شدند که بازی دربی را با تمام قدرت و انگیزه انجام داده و با دست پر زمین بازی را ترک کنند

تا به این ترتیب توانسته باشند پاسخ محکمی به کری خوانی‌هایی که بعد از باخت برابر اولسان شده بود، بدهند و باعث شوند سر هواداران تیم‌شان بار دیگر بالا گرفته شود و با این کار جریان شکست در فینال لیگ قهرمانان آسیا را کرده باشند.

به‌نظر می‌رسد دربی فرصت مناسبی برای بازگشت پرسپولیس‌ها به فرم ایده‌آل باشد، البته به شرطی که اتفاقات عجیب فینال آسیا در زمین رخ ندهد!

سرمربی معرفی کنند، به کارش ادامه دهد.

### نیم فصل شگفت‌انگیز

تنها امید تراکتور به نیم فصل شگفت‌انگیزی است که ممکن است از راه برسد. اگر براساس شنیده‌ها قانون ممنوعیت استفاده از مری و بازیکن خارجی لغو شود تیم تراکتور به راحتی می‌تواند با یک مری خارجی به توافق برسد؛ هم پولش را دارد و هم تمایلاتش به خارجی‌ها بیشتر است. در نتیجه اگر بتوانند شجاعی را تا

نیم فصل به‌عنوان سرمربی نگه دارند می‌توانند در بهترین فرصت سرمربی مورد علاقه خود را انتخاب کرده و تیم مورد علاقه خود را بسازند.

### نگاه‌ها به زنوزی

جلسات اصلی در دفتر زنوزی و نه در نشست‌هیات‌مدیره برگزار می‌شود. جلسه هیات‌مدیره باشگاه تراکتور با حضور کمربنگ اعضا برگزار می‌شود و این نشان از ناآگاهی آنها از تصمیمات زنوزی دارد. از این‌رو در این تیم تقریباً کسی نمی‌داند چه اتفاقی رخ خواهد داد ولی تراکتوری‌ها امیدوارند مسعود را تا نیم فصل به‌عنوان مربی حفظ کنند؛ اتفاقی که از نگاه شجاعی غیرممکن است ولی تراکتوری‌ها به آن امیدوارند.

برای انتخاب سرمربی جدید خواهد داشت.

### الهامی برمی‌گردد؟

بحث حضور الکساندر نوری بار دیگر منتفی شده است، پرونده افشین قطبی خیلی وقت است که بسته شده، گره از مشکل فعالیت محمد تقوی باز نشد، کی‌روش هم که از ابتدا سنگ بزرگی بود و کسی توقع نداشت او را در تبریز ببیند. از این‌رو فقط ساکت الهامی گزینه فعلی باشگاه است. در بخشش

محرومیت تعلیقی سه‌ماهه این مری‌ا اما تردیدهایی وجود دارد. یعنی اگر باشگاه تراکتور از ۱۵ دی با الهامی قرارداد ببندد و در ادامه نتواند این سه‌ماه محرومیت تعلیقی او را لغو کند یا مشکل رویه‌رو می‌شود. به این ترتیب این تیم نمی‌تواند سرمربی انتخاب کند چرا که در مذاکره با همه گزینه‌های مورد نظر با بن بست رویه‌رو شده است. با این حال شاید تراکتوری‌ها شجاعی را راضی کردند تا زمانی که بتوان الهامی را به‌عنوان

## شکایت منصوریان و دستیارانش از تراکتور

پس از برکناری علیرضا منصوریان از سرمربیگری تیم تراکتور، وی و دستیارانش جلسه‌ای را با مدیران این باشگاه برای پیگیری دریافت مطالبات‌شان برگزار کردند. با توجه به اینکه طرفین در این جلسه به توافق لازم نرسیدند منصوریان و دستیارانش تصمیم گرفتند با شکایت به کمیته تعیین وضعیت و سازمان لیگ از این طریق دریافت حقوق خود را از تراکتور پیگیری کنند. به این ترتیب به‌زودی مسئولان باشگاه تراکتور که به‌دنبال جانشین منصوریان هستند، باید مستندات خود را به کمیته تعیین وضعیت ارائه کنند.